[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06  мая  2025 г.                                           г. Дальнереченск                                                                № 242-па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 02 апреля 2025 года №159

«Об установлении расходного обязательства «Предоставление межбюджетного трансферта поселениям, находящимся на территории Дальнереченского муниципального района, в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления поселений по обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры (приобретение разборной сцены)»
       В соответствии  с решением Думы Дальнереченского муниципального района от 22 апреля 2025 года №621-МНПА «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 19.12.2024 года № 558-МНПА «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», в целях исполнения муниципальной программы Дальнереченского муниципального района  «Развитие и сохранение культуры, спорта, молодежной политики на территории Дальнереченского муниципального района на 2025-2029 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 15 ноября 2024 г. № 593-па, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  В пункте 1 постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 02 апреля 2025 года №159 «Об установлении расходного обязательства «Предоставление межбюджетного трансферта поселениям, находящимся на территории Дальнереченского муниципального района, в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления поселений по обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры (приобретение разборной сцены)» (далее – постановление), слово «разборной» исключить.
2. По тексту Порядка исполнения расходного обязательства «Предоставление межбюджетного трансферта поселениям, находящимся на территории Дальнереченского муниципального района, в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления поселений по обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры (приобретение разборной сцены)», утвержденного приложением к постановлению, слово «разборной» исключить.
 3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                 В.С. Дернов